государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области

445551,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Терешковой д.16

тел. 8(84647)93232  факс: 8(84647)93232, Е-mail:  so_school2_obsh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ  № 278 од

от 02.10.2023 г.

«Об установлении доплаты»

      В связи с принятием на работу  учителя физической культуры, Киселёва Н.А.,

в  целях оказания методической помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником учителя физической культуры, Киселёва Никиты

Альбертовича, учителя физической культуры, Чернышову Наталью

Викторовну.

2. Установить доплату учителю физической культуры, Чернышовой Н.В., за

организацию и проведение методической работы с Киселёвым Н.А.  в

размере 2000 рублей в месяц.

Директор ОУ:                 _____________                        С.М. Овчинникова

   Ознакомлена:                      _____________                         Н.В. Чернышова

		2023-10-02T09:55:01+0400
	00bf0d7b0d5a7dd186
	Овчинникова Светлана Михайловна